
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Český rozhlas České Budějovice 
U Tří lvů 1, 370 01 České Budějovice 
tel.: 386 797 111  
IČ: 452 450 53 | DIČ: CZ 452 450 53 
__________________________________________ 
 
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase 

 

Aktuální pravidla pro konání koncertů ve vnitřních prostorech budov 
k 26.6.2021 

 

 Kapacita hlediště může být zaplněna ve vnitřních prostorech ze 75  %, ve 
Studiovém sále u Tří lvů je to 68 míst  

 Uvnitř  musí být všichni  diváci usazeni,  tak aby mezi nimi bylo a lespoň 
jedno neobsazené sedadlo (s  výjimkou osob z jedné domácnosti)  

 Při příchodu musí  všichni diváci prokázat splnění 
jedné z následujících  podmínek vstupu: 

 doložit negativní RT-PCR test starý nejvýše 7  dní 

 doložit negativní POC (tzv. antigenní) test  starý nejvýše 72 hodin  (lze 

prokázat potvrzením zaměstnavatele o  provedení samotestu či čestným 

prohlášením)  

 doložit prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění covidem -19 

v době ne delší než 180 dnů před dnem konání akce  

 aplikaci alespoň první dávky očkování proti covidu -19, přičemž od této 

dávky musí uběhnout nejméně 22 dní, v  případě aplikace jednodávkové 

vakcíny musí od této uběhnout nejméně 14 dní  

 Navíc všichni přítomní musí mít po celou dobu  nasazený respirátor  min. 
třídy FFP2 (KN95 / N95) nebo nanoroušku.  

 


